令和５年５月１６日

ＰＴＡ会員 様

京都府立北嵯峨高等学校

ＰＴＡ会長   新實 倫子

文化教養委員長  西村 千景

校  長  池辺 純次

よしもと祇園花月観劇の御案内

若葉の候 会員の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校ＰＴＡ活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、文化教養委員第一回目の行事として「よしもと祇園花月観劇」を企画いたしました。

ぜひこの機会に御参加いただき、楽しい時間を過ごしていただければと思います。

新型コロナウイルス感染症の５類移行に伴い、イベント・飲食の制限が解除にはなりました

が、新型コロナウイルス感染防止対策として、会員相互の親睦を深めるための会食は今回も控

えさせていただきます。

１．内  容：よしもと祇園花月 7月本公演 観劇 （飲み物付き）

２．日  時：令和５年７月８日(土) 午前１１時１５分 よしもと祇園花月前集合

（11時 30分開場/12時開演）

京都市東山区祇園町北側３２３ 祇園会館内

３．参 加 費：５００円（ＰＴＡから補助があります）

当日集合場所にて徴収させていただきます。

４．参加定員：４０名（参加希望者が多い場合は抽選により決定）

５．申込期限：５月２５日(木)までに、下記のＱＲコードもしくは

ＵＲＬhttps://forms.office.com/r/9Hc6KBMcZw により申し込みください。

６．そ の 他：抽選の結果は６月１日以降にお子様を通じてお知らせいたします。